
 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

25.08.2023 № 390  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 07.12.2005 № 18 

 
 
В соответствии со статьями 34, 37 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 07.12.2005 № 18 «Об утверждении структуры Администрации городского округа 
Стрежевой» (в редакции от 03.10.2007 № 288, от 19.12.2007 № 324, от 05.03.2008  
№ 352, от 03.04.2009 № 469, от 03.08.2009 № 504, от 15.12.2010 № 30, от 12.09.2012 
№ 238, от 07.08.2013 № 366, от 16.04.2014 № 488, от 15.10.2014 № 563,  
от 02.03.2016 № 72, от 14.05.2018 № 345, от 24.08.2022 № 272): 

Внести изменения в структуру Администрации городского округа 
Стрежевой, утвержденную указанным решением, в разделе «Структурные 
подразделения в составе Администрации городского округа Стрежевой» пункт 9 
исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2023. 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
 _______________ В.В. Дениченко 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

http://admstrj.ru/�

